Q:
MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE ----··-----·- --- ·· -- ·· ------
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ATO Ng 225/2024
DE 20 DE JUNHO DE 2024

CONFERE. AO PROCURADOR DE

JUSTIÇA EDUltRDO LIMA DE.
MATOS O COLAR DO MÉ.RITO

"TOBIAS BARRETO".

O PRESIDENTE DO COLÉ.6IO DE PROCURADORES DE
JUSTIÇA DO MINl.STÉ.RIO PÚBLICO DO ESTADO DE SER6IPE, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES I..E6AIS, DE ACORDO COM O ATO NQ 04/1989 - CPJ E. AS

ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS PELA RESOLUÇÃO NQ 018/2010 - CPJ,

RESOLVE.

CONFERIR

AO PROCURADOR DE JUSTIÇA EDUltRDO LIMA DE.
MATOS O COLAR DO MÉ.RITO "TOBIAS BARRETO".

ARACAJU, 20 DE JUNHO DE 2024; 203Q DA

INDEPE.NDÊNCIA E 136Q DA REPÚBLICA.

·-~~~RTO
~URADOR-6ER.AL DE JUSTIÇA

PRESIDENTE DO COLÉ.6IO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

JoseFreitas
Carimbo